
20 | CHIP.CZ | ŘÍJEN 2007

AKTUALITY

Apple iPhone
Hypertelefon
Krásný, s revolučním ovlá-
dáním, integrovaným 
iPodem, a především 
s obrovskou imagí. Takový 
je iPhone. Bu´ ho budete 
milovat, nebo nenávidět – 
nic mezi tím neexistuje.

–  absence UMTS
 dotykový displej
 vynikající ovládání
 povedený design

V prodeji: 
přelom roku 2007/2008

Samsung F700
Megasmartphone
Tento mobil má skutečně 
vše, co můžete od telefonu 
očekávat. Zda však překo-
ná prodeje iPhonu, to je 
zatím nejasné.

 dotykový displej 
s feedbackem (VibeTonz)

 5Mpx fotoaparát
 HSDPA

V prodeji: není známo

Sony Erisson K850i
Nahradí fotoaparát
Horký kandidát na ocenění 
„nejlepší fotomobil“. Pět 
megapixelů a autofocus 
dokáží i z malé optiky 
dostat velmi kvalitní foto-
grafie.

 makrorežim
 sériové snímání
 podrobně konfigurovatelný

V prodeji: před Vánocemi

Motorola RIZR Z8
Víc než RAZR
Zlomený telefon: otevíra-
cí konstrukce je skutečně 
unikátní. Skvělý design 
doplňuje i dobrá multi-
mediální výbava, navazu-
jící na sérii RAZR.

 dobré videofunkce
 skvělý design
 HSDPA

V prodeji: nyní

Všichni čekají na iPhone. Ještě v tomto 
roce se však představí i mnoho jiných 
skvělých telefonů, které stojí 
za pozornost. Uznejte sami... 
Vratislav Klega

Mobily

  ZÍTŘKA

Samsung F700

Apple iPhone

Sony Ericsson K850i

 Konec roku nepřivane jen spadlé listí a závěje sněhu. 

Na sklonku roku by se měl objevit snad nejkontro-

verznější telefon všech dob: Apple iPhone. Komu se 

však nechce čekat, může si již v nejbližších týdnech pořídit 

některý z jiných nových mobilních telefonů, které jsou při-

nejmenším stejně tak kvalitní. Samozřejmě, se Sony Erics-

sonem v kapse nevzbudíte takový rozruch jako s iPhonem, 

pokud to však není vaším cílem, námi nabízené telefony 

vám dobře poslouží.

Velmi zajímavá je Motorola RIZR Z8. Přestože oficiální 

představení se odehraje až za pár dnů, už nyní si ji můžete 

koupit v obchodech. Čím bude Z8 revoluční? Především 

svým otevíracím mechanismem. Další zajímavostí bude 

Samsung F700. Na rozdíl od iPhonu přinese plnohodnotnou 

QWERTY klávesnici a 5Mpx fotoaparát. 

Bestsellerem bude i nový Sony Ericsson 

K850i, který jsme již měli v ruce. Bude 

mít rovněž 5Mpx fotoaparát s autofo-

cusem. Díky tomuto telefonu už 

nebudete potřebovat digitální fotoa-

parát, a vlastně ani iPhone…




